
 22,499

 13,127

 4,247

176
 2,062
606

142
781

524
155

216
95
481

630

236
144
86
18

194
634
 1,155

85
460

 7,692

 1,671

9

6

3

 8,879

 6,607

 2,165

84
 1,172
412

86
487

303
68

136
65
292

371

84
1
31
－

33
285
279

18
235

 1,553

718

1

－

1

 11,692

 5,422

 1,866

54
767
166

39
259

163
36

49
16
122

186

88
118
24
11

130
318
760

57
193

 5,525

745

－

－

－

501

232

74

14
12
18

1
8

12
6

3
1
7

8

17
6
7
1

3
7
20

－
7

244

25

－

－

－

716

455

92

17
58
8

12
10

28
30

18
7
21

25

26
12
20
4

13
7
34

2
11

196

57

8

6

2

45

3

－

－
－
－

－
－

－
－

－
－
－

3

－
－
－
－

－
－
－

－
－

－

42

－

－

－

666

408

50

7
53
2

4
17

18
15

10
6
39

37

21
7
4
2

15
17
62

8
14

174

84

－

－

－

 425,608,717

 238,675,820

 79,556,501

 2,841,836
 40,207,495
 11,763,025

 2,571,880
 13,109,803

 8,446,965
 2,545,216

 3,352,710
 1,663,142
 8,099,861

 10,446,615

 3,700,475
 3,183,293
 1,489,836
 243,528

 3,229,012
 13,335,513
 19,966,543

 1,491,270
 7,431,301

 159,099,570

 27,612,869

 220,458

 143,718

 76,740

 167,720,369

 123,310,304

 41,517,721

 1,317,626
 23,291,306
 8,027,676

 1,649,650
 8,351,151

 5,279,242
 1,124,265

 2,115,741
 1,144,343
 5,171,720

 6,390,715

 1,408,789
 12,060
 504,570

－

 558,246
 6,387,785
 5,096,663

 251,634
 3,709,401

 32,424,037

 11,960,828

 25,200

－

 25,200

 222,343,161

 96,529,591

 34,277,829

 856,394
 14,791,188
 3,086,159

 645,054
 4,172,148

 2,356,918
 552,672

 735,765
 230,277
 2,004,632

 2,825,886

 1,348,049
 2,744,921
 358,566
 116,934

 2,155,276
 6,394,692
 12,772,323

 955,086
 3,148,822

 113,982,345

 11,831,225

－

－

－

 8,872,917

 3,624,454

 1,270,086

 187,908
 188,094
 343,980

 12,600
 105,048

 146,520
 80,538

 39,708
 11,520
 104,388

 94,092

 216,984
 82,332
 104,040
 13,140

 65,820
 148,560
 285,088

－
 124,008

 4,895,750

 352,713

－

－

－

 14,656,985

 8,950,988

 1,575,121

 370,288
 1,087,061
 277,130

 191,592
 264,844

 464,358
 592,585

 319,908
 168,210
 392,868

 539,928

 461,777
 232,344
 449,640
 80,454

 198,240
 119,900
 844,580

 105,360
 214,800

 4,461,669

 1,049,070

 195,258

 143,718

 51,540

 1,056,065

 58,320

－

－
－
－

－
－

－
－

－
－
－

 58,320

－
－
－
－

－
－
－

－
－

－

 997,745

－

－

－

 10,959,220

 6,202,163

 915,744

 109,620
 849,846
 28,080

 72,984
 216,612

 199,927
 195,156

 141,588
 108,792
 426,253

 537,674

 264,876
 111,636
 73,020
 33,000

 251,430
 284,576
 967,889

 179,190
 234,270

 3,335,769

 1,421,288

－

－

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 2月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別



 22,499

88

18

 8,162

3

781

 6,029

503

758

799

393

 1,628

493

391

 1,296

798

359

 8,879

41

18

 7,571

3

387

164

7

482

－

8

4

－

－

125

66

3

 11,692

2

－

591

－

387

 5,834

493

276

770

383

 1,506

2

1

941

506

－

501

－

－

－

－

7

30

－

－

13

－

23

1

157

200

70

－

716

－

－

－

－

－

1

－

－

16

－

9

261

45

29

1

354

45

45

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

666

－

－

－

－

－

－

3

－

－

2

86

229

188

1

155

2

 425,608,717

 1,647,137

 249,672

 153,293,484

 80,130

 14,955,645

 111,937,568

 8,428,057

 14,876,336

 18,708,063

 7,176,039

 33,508,724

 9,466,767

 6,538,669

 24,458,735

 13,869,653

 6,414,038

 167,720,369

 548,172

 249,672

 141,633,725

 80,130

 8,058,308

 3,109,114

 176,535

 9,382,992

－

 123,948

 86,874

－

－

 3,138,266

 1,092,493

 40,140

 222,343,161

 42,900

－

 11,659,759

－

 6,821,305

 108,366,704

 8,186,842

 5,493,344

 17,975,123

 7,029,999

 31,109,696

 60,990

 10,224

 17,043,970

 8,542,305

－

 8,872,917

－

－

－

－

 76,032

 450,770

－

－

 321,294

－

 474,978

 10,260

 2,445,257

 3,757,680

 1,336,646

－

 14,656,985

－

－

－

－

－

 10,980

－

－

 411,646

－

 186,880

 6,252,564

 964,658

 492,479

 16,560

 6,321,218

 1,056,065

 1,056,065

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 10,959,220

－

－

－

－

－

－

 64,680

－

－

 22,092

 1,650,296

 3,142,953

 3,118,530

 26,340

 2,881,649

 52,680

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國97年 2月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國98年10月 6日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 業　　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


